
ZARZĄDZENIE NR 109.2024 
RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 poz. 609 ze 
zm. ) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r. poz 
.1145) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego 
wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie  lokalnej. 

§ 3. .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Lubasz. 

 

  

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

 

 

Id: C7B39F19-30BB-4E0A-AAB1-1A26C90BA957. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 109.2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Wykaz nr 6/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 roku  w sprawie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 

Przeznaczenie  nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Lp
. 

Oznaczenie 
nieruchomośc

i wg księgi 
wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomośc

i 

Powierzchnia 
nieruchomośc

i 

Opis 
nieruchomośc

i 

Aktualne 
zagospodarowani
e nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości gruntowej 
w MPZP 

Wysokoś
ć opłaty z 

tytułu 
dzierżaw

y w dt 
pszenicy 

Termin  
zagospoda-

rowania 
nieruchomości 

Termin 
wnoszeni
a opłaty 

Zasady 
aktualizacji 

opłat 

Uwag
i 

1 Dębe, 
działka 231, 
KW PO2T/ 
00018435/1 

0,2200 ha Grunty orne  Uprawy polowe Brak obowiązującego 
MPZP 

0,97 q Od 01 
października 

2024 

30 maj 
2025 

 
- 

2 Kruteczek, 
działka 32, 
KW PO2T/ 
00018673/1 

0,3700 ha Grunty orne  Uprawy polowe Brak obowiązującego 
MPZP 

0,48 q Od 01 
października 

2024 

30 maj 
2025 

 
- 

3 Lubasz, 
działka 226/4 
KW PO2T/ 
00027212/8 

3,2212 ha Grunty orne Uprawy polowe Tereny upraw rolnych i 
elektrowni wiatrowej 

7,00 q Od 01 
października 

2024 

30 maj 
2025 

 
- 

4 Jędrzejewo , 
działka 
137/2, 
KW PO2T/ 
00018638/4 

1,2297 ha Grunty orne Uprawy polowe Tereny zabudowy 
zagrodowej w 
gospodarstwach rolnych, 
hodowlanych i 
ogrodniczych, tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej 

2,63 q Od 01 
października 

2024 

30 maj 
2025 

Opłaty z tytułu 
czynszu 
dzierżawnego 
podlegają 
aktualizacji w 
przypadku 
zmiany 
Zarządzenia 
Wójta Gminy 
Lubasz  w 
sprawie 
ustalenia zasad 
gospodarowania 
mieniem 
komunalnym 

 
- 

Id: C7B39F19-30BB-4E0A-AAB1-1A26C90BA957. Podpisany Strona 1



5 Kruteczek, 
działka 
137/1, 
KW PO2T/ 
00018672/4 

0,8000 ha Grunty orne Uprawy polowe Brak obowiązującego 
MPZP 

0,80q Od 01 
października 

2024 

30 maj 
2025 

 
- 

6 Kruteczek 
działka 66 
KW PO2T/ 
00018673/1 

 0,9700 ha Grunty orne Uprawy polowe Brak obowiązującego 
MPZP 

0,40 q Od 01 
października 

2024 

30 maj 
2025 

 
- 

7 Klempicz 
Działka 326 
KW PO2T/ 
00002437/0 

1,2500 ha Grunty orne Uprawy polowe Tereny przemysłu, baz i 
składu, tereny dróg 
wewnętrznych 

1,62 q Od 01 
października 

2024 

30 maj 
2025 

 
- 

-  

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Lubasz oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach gminy 
t.j. od dnia 26 sierpnia 2024 r. do dnia  16 września 2024r., a ponadto informację o wykazie umieszcza się w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej 
www.lubasz.pl.Informacji udziela insp.ds gospodarki nieruchomościami i rolnictwa, pok. nr 202, (tel. 790-202-483 lub 67 255-60-12 wew. 22) 

 

  

Wójt Gminy Lubasz 
 
 

Marcin Filoda 

 

 

Id: C7B39F19-30BB-4E0A-AAB1-1A26C90BA957. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 109.2024 RADY GMINY LUBASZ z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę
	tir. - (1) w zał.1



		2024-08-26T14:34:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




